大津市報道資料

  市政記者各位

 令和７年８月２５日

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ

「第７９回国民スポーツ大会 高等学校野球（硬式）競技会」の

入場券の販売について

 令和７年９月２９日（月）からマイネットスタジアム皇子山（皇子山総合運動公園野球

場）にて開催するわたＳＨＩＧＡ輝く国スポ「第７９回国民スポーツ大会 高等学校野球

（硬式）競技会」の入場券を下記のとおり販売しますのでお知らせします。

記

１ 競技会概要

 日程 令和７年９月２９日（月）・令和７年９月３０日（火）・令和７年１０月２日（木）

 会場 マイネットスタジアム皇子山（皇子山総合運動公園野球場）

２ 入場券販売概要

 販売日時 令和７年９月８日（月）１０時から先着販売

 購入方法 イープラスＷＥＢサイト又はファミリーマート店内マルチコピー機

 販売座席数 約 8,000席（全席有料指定席・日付指定一日券）

 入場料金

種別 一般 高校生以下および 18歳以下 車いす利用者

料金 1,000円 500円
500円

（介助者 1名まで無料）

３ その他

 ・球場窓口での対面販売はございません。

 ・一般駐車場はありませんので、必ず公共交通機関をご利用ください。

お問い合わせ先

担当者
国スポ・障スポ大会局

大会競技課
担当： 濵・國重・秋山

連絡先 077-528-0310

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 8 18 1 1

	20250825国スポ高等学校野球（硬式）競技会の入場券の販売.pdfから挿入したしおり
	別紙.pdfから挿入したしおり
	野球チラシ表面.pdf
	野球チラシ_0626